
Referat af generalforsamlingen 3. marts 2026
Prinsens Livregiments Soldaterforening

Aalborg Afdeling

Der var 16 deltagere mødt op. Allerførst blev der vist respekt for fanen som 
blev ført ind i salen og formanden bød velkommen                                                        
Dernæst startede generalforsamlingen med at Kurt Mosgaard blev valgt som 
dirigent.
I sin beretning fortalte formanden at aktiviteterne stadig er meget få. 
Bestyrelsen har haft 3 møder og været i Viborg til repræsentantskabsmøde og 
jubilæumsstævne desuden repræsentantskabsmøde og formandsmøde i de 
samvirkende soldaterforening i Aalborg
Fanen har været til - nytårsgudstjeneste – 9, april – jubilarstævne –                       
5. september – begravelse i Herning samt midtvejsmøde
Vi har ingen jubilarer i år
Formanden pointerede at fremtiden er meget uvis da medlemstallet er kraftigt 
dalende for nuværende ca. 30 medlemmer i afdelingen
Vores medlemsblad er stoppet så nu sker alt information til medlemmerne på 
hjemmesiden plrs.dk og ved at udsende mail
Det har været besværlig med mange forhindringer at indsamle mail adresser 
og tlf. numre fra vores medlemmer men det lykkedes til sidst men der er nogle 
stykker som ikke har reageret på vores henvendelser så de vil blive slettet
Hele kontingentet går til Bladet og i fremtiden hjemmesiden – porto – Viborg – 
Danmarks samfundet – DSS og Museet
Alle andre udgifter skal tages fra bankkontoen 
Vi skal forvente underskud de kommende år
Vi har haft et arrangement på Sæby Fiskerestaurant det var en rigtig god dag
med mange snakke og historier på kryds og tværs samt god mad
Tirsdag den 11. august kl. 1200 2026 planlægger vi en frokostbuffet på 
Strandingskroen i Blokhus sæt allerede  nu kryds i kalenderen
Der kommer en invitation på mail til alle medlemmer inden sommerferien
Kassereren aflagde regnskab som viste et underskud på 7500 kr. men der er 
stadig penge på kontoen til at fortsætte uændret nogle år endnu
Der var valg til bestyrelsen
Først formandsvalget hvor Karl Erik Nørholt blev genvalgt                                              
Så blev der valgt 3 bestyrelsesmedlemmer -  Brian Nesgaard – Agnes Larsen – 
Heintje Nielsen
Valgte suppleanterne blev Poul Nielsen og Christen Pedersen                                         
Som revisor var der genvalg til Bent Madsen og Holger Jensen                                       
Til fanebærer valgtes  Heintje Nielsen - Aakjær Skov og Brian Nesgaard                         
Til sidst blev Aakjær Skov valgt til repræsentantskabet
Under indkomne forslag var vedtægtsændringerne til debat 
Ændringerne blev enstemmig vedtaget
Intet under eventuelt.
Jeg vil gerne sige sige tak til dirigenten for god styring
Til sidst var bordet dækket så sulten og tørsten kunne blive stillet
Karl Erik


